АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отр5.оц.бо̂ 1» dO

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска
11овосибирекой области от 25.05.2020 г ода Лт* 89 «О  создании

Общественного сонета но улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в городе Татарске»

В соответствии с решением пятой внеочередной сессии Сонета
депутатов города Татарска Новосибирской области (пятого созыва) от
21.01.2022 года J\\>3 17 «О  принятии Устава городского поселения города
Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области» и в
связи со сменой наименования администрации города Татарска
Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области oi 25.05.2020 года НО <■ () создании
Общественного сонета по улучшению инвестиционного климата и развитию
предпринимательства в городе Татарске »  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 «Состав Общественного совета но улучшению
инвестиционного климата и развитию предпринимательства в городе
Татарске» изложит!, в следующей редакции:

Сиволапенко Алексей Васильевич

Кузнецова Людмила Леонидовна

Колотилипа Тачьяпа Викторовна

глава города Татарска Татарского
района Новосибирской области,
председатель ком и сс и и;

замео итель главы администрации
города Татарска Татарского puTfона
11овоеибирской области,
заместитель предее;ип едя
комиссии:

ведущий спеииалнсл отдела
.жоио-мики, имущества и земельных
oi ношений администрации города
Гатарека Татарского района
Новосибирской области, секретарь
комиссии.

Члены комиссии: заместитель главы администрации

Барбашин Виктор Юрьевич

Коновалова Юлия Юрьевна

Х л есп н ов  Сергеи Сергеевич

Азизова Кристина Олеговна

Правко Лариса Ивановна

Чуваева Людмила Алексеевна

Тю л е пер ге н о в Е в ге н и й
Анатольевич

заместитель главы администрации
города Гатарска Татарского района
11о вое и 6 и рекой области;

начальник отдела экономики,
имущества и земельных отношений
администрации города Ташрека
Татарского района Новосибирской
области,

начальник отдела финансов, учета,
отчетности и закупок администрации
города Гачарска Татарского района
I i о воспой рекой области;

ведущий специалист отдела
организационно-контрольной,
кадровой и правовой рабопи
a; i м и 11 и стра ц и и го ро; ia ' Га га рс ка
Татарского района Новосибирской
области;

и ндиви дуал ы i ы й п редпри нимател ь,
общественный помощни к
Уполномоченного но занипе нрав
предпринимателей в 11овосибирской
области в Татарском районе (но
согласованию);
директор ()(..)() «Гранит» (но

согласованию);

-индивидуальный н редпри пилки ель
(но согласованию);

2. ()тдел\ организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов меешого
самоуправления города 'Гатарска Новосибирской области и разместить на
официальном сайте администрации города 'Гатарска Татарского района
Новосибирской области,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить па
заместителя главы администрации города 'Гатарска Татарскою района
Новосибирской области Л.Л.Кузнецову.

Глава города Татарска
Татарского района 11овосибирекой облает Д.В.Сивоапенко

Кушецова Л.JI.
21-906